zdravljenja z risperidonom ob presejanju niso prejeli peroralnega risperidona in so po randomizaciji 
neposredno začeli zdravljenje z zdravilom OKEDI (75 mg ali 100 mg) ali placebom. Za prejemanje 
3 intramuskularnih odmerkov zdravila OKEDI (75 mg ali 100 mg) ali placeba vsakih 28 dni je bilo 
randomiziranih štiristoosemintrideset (438) bolnikov. Povprečna starost bolnikov je bila 42,0 (SD: 
11,02) leta. Vključen ni bil noben bolnik, mlajši od 18 let ali starejši od 65 let. Demografske in druge 
osnovne značilnosti so bile v vsaki zdravljeni skupini podobne. Med študijo ni bilo dovoljeno jemati